
reAlitY
reAlitY ZlÍnského krAJeZáŘÍ - ŘÍJEN 2010

Koupím 2 až 10 
hektarů zemědělské 
půdy nízké bonity - 

ladem, pastviny, 
louka. Ne v CHKO. 
Platba v hotovosti. 
Tel.: 725 244 541

SOUKROMÁ INZERCE

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné místo 
pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.

tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří / okres Zlín

Rodinný dům vhodný pro bydlení i pro 
komerční využití. 3 nadzemní podlaží, 
ústřední topení - plyn. Super lokalita!

tel.: 603 246 680 4.950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Sazovice u Zlína / okres Zlín

Prostorný Rd Zlín - Sazovice s dvouga-
ráží, pro náročné klienty, venkovní pose-
zení, venkovní bazén, okrasná zahrada.

tel.: 603 246 680 5.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Náš partner:

inzerci společnosti naleznete na str. 8

www.realkredit.cz
www.zvonek.cz

KDO INZERUJE V TOMTO MAGAZÍNU,
TEN PRODÁVÁ!  Inzerce tel.: 734 302 564

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ořechov / okres Uh. Hradiště

nízkoenergetický Rd 4+1 na pozemku 
744 m2. Kompletní cena stavby „na klíč“ 
včetně dPH, pozemku a provize RK.

tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

tel.: 774 221 515       350.000 
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová Ves / okr. UH

Rd 4+1 v ostrožské nové Vsi - Chyli-
cích. Po částečné rekonstrukci, vytá-
pění ústřední plynové. Klidná lokalita.

tel.: 739 456 087 1.270.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



 

2

reality Zlínského kraje / okr. Zlín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vizovice / okres Zlín

Prostorný Rd v pěkné lokalitě Vizovic, garáž, 
zahrada se sklepem, skleníkem a jezírkem. 
Krásný otevřený výhled na okolí Vizovic.

tel.: 603 246 680     3.495.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

dvougenerační dům s nádherným výhle-
dem na hrad a okolní přírodu, velmi klidné 
a komfortní bydlení. Zahrada  600 m2.

tel.: 603 246 680     4.000.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lesní čtvrť / okres Zlín

Půldomek v původním stavu, s pozemkem 
a garáží. Určený k celkové rekonstrukci; 
atraktivní lokalita. Cena k jednání!

tel.: 603 246 680  1.940.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky / okres Zlín

Půldomek s přístavbou a zahradou 
Zlín, Příluky. nová plastová okna, nová 
koupelna, za domem švestkový sad.

tel.: 603 246 680    1.590.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

dům v horní části ulice Brigádnická, ne-
daleko lesa, o velikosti 3+1 s verandou. 
Půdní prostor, pergola, hezká zahrada.

tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Štípa / okres Zlín

Samostatně stojící, zachovalý Rd  
s prostornou zahradou (832 m2 - mož-
nost využití jako staveb. místa). 

tel.: 603 246 680    2.950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

nadstandardní Rd s garáží, v klid-
né lokalitě s novou zástavbou domů.  
Velká a hezká zahrada (900 m2).

tel.: 603 246 680 Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lukov / okres Zlín

nadstandardní samostatně stojící Rd 
(byty 2+kk a 5+kk) s podkrovím, garáží 
pro dvě auta a krytým bazénem. 

tel.: 603 246 680 4.400.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Louky / okres Zlín

menší rodinný domek, umístěný v lokalitě 
Louky - Chaloupky, určený k rekonstrukci. 
mHd poblíž. Vhodný k bydlení i k rekreaci.

tel.: 603 246 680     990.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Čtvrtdomek Zlín - Letná

Čtvrdomek po rekonstrukci s přístavbou, 
zateplení fasády a sklepa. nové ústřed-
ní topení. Zahrada, nízké náklady.

tel.: 603 246 680    1.779.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

dvougenerační rodinný dům v atraktivní 
lokalitě. 2x byt 3+1, zděná garáž. Ústřed-
ní plynové topení. Zahrada s bazénem.

tel.: 603 246 680    Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Velmi pěkný dům v malenovicích pro ná-
ročné klienty, v klidné části ul. Havlíčko-
va. okrasná zahrada 600 m2, parkování.

tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

Prodej ideální poloviny (druhé nadzemní 
podlaží), byt 4+1, 90 m2, lodžie, balkon, za-
hrádka, možnost odkoupení druhé poloviny.

tel.: 603 246 680 2.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Prostorný dům, v přízemí krbová míst-
nost - sklípek, garáž, ve 2.nP 4+1, bal-
kon, 3.nP 3+1, zahrada, krásný výhled!

tel.: 603 246 680  4.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Obeciny / okres Zlín

Starší dům v klidné části Zlína. 7 obyt-
ných místností, půda, garáž, zahrádka. 
Plynové topení po rekonstrukci.

tel.: 603 246 680 2.990.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

Rodinný dům pro náročného klienta,  
v klidné lokalitě, s velkou a okrasnou 
zahradou, sauna, garáž pro dvě auta.

tel.: 603 246 680 5.900.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Trnava u Slušovic / okres Zlín

dvoupodlažní, částečně podsklepený 
Rd s garáží, obklopený zelení, velké 
úpravy nutné. Plocha zahrady 953 m2.

tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mostní / okres Zlín

Čtvrtdomek 3+1 po kompletní rekon-
strukci, nová střecha, zateplení domu, 
izolace, parkovací místo, posezení.

tel.: 603 246 680 1.830.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lhotka / okres Zlín

Prostorný RD, 2 byty se samostatným 
vchodem, dílna a zahrada. Topení na 
tuhá paliva, možnost garáže.

tel.: 603 246 680    2.690.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

RD Zlín - Příluky / okres Zlín

dokončené řadové domy v klidné lokalitě  
s krásným výhledem. Užitná plocha 147 
m2. Poslední volné domy k nastěhování!

tel.: 603 246 680    Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



 

3

přehledná nabídka nemovitostí Z vašeho kraje

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Žeranovice / okres Kroměříž

Rd v krásném prostředí, lokalita Bed-
nárna, velký dvůr, garáž, velká zahrada 
- 1.700 m2, zahradní chatka, skleník.

tel.: 603 246 680     1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Tlumačov - Metlov / okres Zlín

Vkusně zrekonstruovaný Rd cca 7 km 
od otrokovic. menší zahrádka, chatka. 
Ideální startovací bydlení!

tel.: 603 246 680   1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Oldřichovice / okres Zlín

Rd 2+1 s velkou zahradou. domek je pod-
sklepený, kotelna, dílna, velký sklep, ga-
ráž. Ústřední topení. Ihned k nastěhování. 

tel.: 603 246 680       Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Spytihněv / okres Zlín

Rd v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. Plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

tel.: 603 246 680     1.595.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jasenná / okres Zlín

dva Rd v Jasenné mimo zástavbu obce. 
nádherné místo s výhledem, užitná plo-
cha domu 213 m2, parcela 2.000 m2.

tel.: 603 246 680 Info o ceně v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mladcová / okres Zlín

nová srubová chata v lokalitě mladcová  
s krásným výhledem. možnost úpravy k ce-
loročnímu bydlení. Příjezd, vytápění krbem.

tel.: 603 246 680       890.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

C
H

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Míškovice / okres Kroměříž

dvougenerační Rd s velkou zahradou a vý-
hledem do přírody. Posezení, skleník, ven-
kovní krb, zahradní domek, garáž. SUPER!

tel.: 603 246 680     3.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Otrokovice - Baťov

Jednodomek 3+1+hala+zahrada, celo-
podsklepený, s částečnou rekonstruk-
cí, velká zahrada s ovocnými stromy.

tel.: 603 246 680     2.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Roštění / okres Kroměříž

Velmi pěkný domek 4+1 s garáží, umístě-
ný v pěkném a klidném prostředí, nedale-
ko od Zlína (26 km) i Holešova (6 km). 

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Otrokovice - u nádraží

Pěkný řadový rodinný domek v centru otro-
kovic k okamžitému užívání, se zahrádkou, 
garáží, venkovním krbem a posezením.

tel.: 603 246 680     2.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kostelec u Holešova / okres KM

Řadový rodinný dům je umístěný  
v překrásném prostředí blízko Holešova.  
K domu náleží pěkná zahrada i garáž.

tel.: 603 246 680     2.370.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Komerční prostory Zlín - centrum

nebytové prostory v nově rekonstruovaném 
obchod. centru. K dispozici je celé patro  
(700 m2), vhodné pro zdravotnictví či služby.

tel.: 603 246 680  3.400 Kč/m2/rok

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

K
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Prodejna/kancelář Zlín - centrum

Pronájem prodejny/kanceláře, 53 m2, 
prodejna + zázemí na nejrušnější zóně 
ve Zlíně, vysoká průchodnost lidí.

tel.: 603 246 680   Cena dohodou

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

Vstup

Prodejna

Zázemí

K
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Malenovice / okres Zlín

malá dřevěná chatka na zděných zákla-
dech v překrásném prostředí nad male-
novickým hradem. Parcela 300 m2.

tel.: 603 246 680       170.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

C
H

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pizzerie Racková / okres Zlín

Zavedená a prosperující pizzerie u hlavní 
cesty. V přízemí je restaurace s barem,  
v podkroví ubytování. Výhodná investice!

tel.: 603 246 680     6.695.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

K
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Karlovice / okres Zlín

dvougenerační dům v Karlovicích, 2x 
3+1 v centru obce, s dobrou dostup-
ností do Zlína. Velká zahrada, skleník.

tel.: 603 246 680 3.700.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Brno - Jundrov / okres Brno

Prodej rodinného domu o velikosti 5+1  
v oV po rekonstrukci, ústřední topení; 
dům je podsklepený. 

tel.: 603 246 680 5.600.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rymice / okres Kroměříž

dvougenerační (2+1 a 3+1) řadový do-
mek s rovinatou zahradou, skleníkem a 
garáží. dům je po částečné rekonstrukci.

tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

2 pěkné, slunné stavební pozemky 
(3.425 m2), které jsou částečně mírně 
svažité, dobře udržované, IS, příjezd.

tel.: 603 246 680 985.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lhota u Zlína / okres Zlín

Částečně podsklepený Rd o velikosti 
4+1, se sedlovou střechou. K Rd je  
zahrada o vel. 455 m2.

tel.: 603 246 680     1.760.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



 

4

reality Zlínského kraje / okr. Zlín
Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Provodov / okres Zlín

Atraktivní pozemky nedaleko Zlína. Orien-
tace na jihozápad, rozloha 1.200 - 1.500 
m2 (šířka 18 - 22 m), všechny IS v dosahu. 

tel.: 603 246 680  790 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
P

o
Ze

m
e

K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vizovice / okres Zlín

Byt 2+1 v oV, 4. patro, 5 minut od cen-
tra. Po částečné rekonstrukci, zděný 
sklep, plocha 63 m2, balkon.

tel.: 603 246 680 1.170.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Lazy / okres Zlín

1+1 v oV ve Zlíně - Lazech, 2.patro, 
po celkové rekonstrukci, nové podlahy 
a koupelna. Ihned k nastěhování. 

tel.: 603 246 680 790.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Malenovice

Byt 1+1 v oV v klidné části ul. Tyršova, po 
rekonstrukci, plast. okna, nová koupelna, 
nová kuchyň, sklep. nízké náklady!

tel.: 603 246 680   940.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Bartošova čtvrť

Vkusně zrekonstruovaný byt v klidné části 
Zlína. Zvětšená koupelna, nová kuchyně, 
2 velké pokoje, plocha 56 m2, sklep, OV.

tel.: 603 246 680    1.790.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Dětská, lodžie

Prostorný byt 2+1 v oV s velkou lodžií 
(7 m2), po kompletní rekonstrukci, klid-
ná lokalita plná zeleně. Plocha 60 m2.

tel.: 603 246 680 1.590.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Okružní

Velmi pěkný byt 2+1 v osobním vlast-
nictví, po rekonstrukci (nová kuchyň-
ská linka, nové jádro), 45 m2, OV.

tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Vizovice s garáží

Velmi prostorný, zděný byt 3+kk s garáží, 
umístěný v překrásném prostředí Vizo-
vických vrchů (Janova hora). 95 m2, OV.

tel.: 603 246 680 2.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Zlín - Podlesí (Kaskády)

Velmi prostorný byt 1+kk v klidné loka-
litě Zlín - Podlesí, Kaskády, s krásným 
výhledem. Plocha 50 m2, parkování. 

tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Velký pozemek s domem k demolici, 
celková výměra 10.000 m2, velmi pěkná 
lokalita s výhledem do okolí, inž. sítě.

tel.: 603 246 680 840.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Chrastěšov / okres Zlín

Rozlehlý, částečně zasíťovaný pozemek 
uprostřed přírody, výměra 3.618 m2, vhodné 
pro náročnějšího klienta, klidné prostředí.

tel.: 603 246 680 1.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Napajedla / okres Zlín

Rovinatý pozemek s příjezdem, v okrajo-
vé části. na pozemku je studna, do 100 
m el.vedení. Celková plocha: 2.850 m2.

tel.: 603 246 680 350.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Zlín - Dlouhá

Pěkný byt po částečné rekonstrukci v 
samém centru Zlína. Plocha 32 m2, OV.  
Výhodná investice /např. k pronájmu/!

tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+kk Otrokovice - Trávníky

Byt 1+kk v původním, udržovaném stavu, 
velice dobrá dostupnost. nové termoven-
tily, na podlaze lino a parkety. OV.

tel.: 603 246 680 540.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Napajedla

Byt 1+1 v oV napajedla ve velmi čis-
tém a udržovaném stavu s komorou po 
částečné rekonstrukci. 40 m2, balkon.

tel.: 603 246 680 790.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Bartošova čtvrť

Byt 2+1 v klidné lokalitě Zlína - na Barto-
šově čtvrti. 3.nP, 53 m2, balkon, původ-
ní, udržovaný stav, revitalizace domu.

tel.: 603 246 680 1.348.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Zlín - Malenovice, nový byt

Velmi pěkný byt 2+1 v novém zděném 
bytovém domě poblíž kina v malenovi-
cích. Výtah, šatna, 50 m2, OV.

tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Otrokovice - Trávníky

Byt 2+1 na ul. Hlavní s balkonem a ori-
entací oken na východ. Celý dům prošel 
revitalizací, nová kuch. linka, 54 m2, OV.

tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Provodov / okres Zlín

Pozemek (10.531 m2) ke klidnému byd-
lení. Pěkný rozlehlý pozemek s mož-
ností výstavby RD s velkou zahradou. 

tel.: 603 246 680     313 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

Slunný pozemek (687 m2), umístěný 
u přístupové komunikace, s dosahem 
sítí. Šířka pozemku je cca 18 m. 

tel.: 603 246 680 790.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K



 

5

přehledná nabídka nemovitostí Z vašeho kraje

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Brumov - Bylnice

Byt 3+1 v lokalitě Brumov - Bylnice, v 
klidném prostředí, přízemí, dům po cel-
kové revitalizaci, 70 m2, OV.

tel.: 603 246 680 800.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Na Honech

družstevní byt 3+1 v původ. stavu, vhodné 
pro zájemce, kteří si chtějí bydlení vybudo-
vat podle svých představ. 64 m2, lodžie.

tel.: 603 246 680    1.250.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Podlesí

Byt po celkové rekonstrukci, zděné jádro 
+ nová koupelna, nová okna, dispoziční 
úpravy interiéru, lodžie, sklep, 70 m2, dB.

tel.: 603 246 680    1.495.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+kk Zlín - Mladcová

Prostorný mezonetový zděný byt 4+kk (plo-
cha bytu bez terasy - 156 m2) s prostornou 
terasou, garáž. stáním. nízké náklady.

tel.: 603 246 680    5.450.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+kk Zlín - Kudlov

Pěkný mezonetový byt o celkové výměře 
87 m2, klidná lokalita ul. Žlutá, kuch. linka 
vč. spotřebičů. nízké měsíční náklady.

tel.: 603 246 680    2.995.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

ReaLITy 
oKReS  

uherské 
HRADIŠTě

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rudice / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům 4+1 s garáží a pěknou zahra-
dou v klidném prostředí. Částečně podskle-
pený, všechny inž. sítě, zahrada 386 m2.  

tel.: 739 456 087      970.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+1 Zlín - centrum + garáž

atraktivní, velmi prostorný zděný byt Zlín - 
Hradská 4+1(135 m2 + terasy), 2x koupel-
na, garáž, v krásném a klidném prostředí.

tel.: 603 246 680 4.890.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+1 Zlín - Moravská, lodžie

Prostorný družstevní byt 4+1, 98m2, po 
částečné rekonstrukci, vyzděné jádro, 
nové omítky, lodžie, nová koupelna a WC.

tel.: 603 246 680 2.079.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Podlesí (Kaskády)

exkluzivní byt 3+kk v klidné lokalitě Zlín 
- Podlesí, Kaskády, s krásným výhle-
dem. Plocha 100 m2, terasa, parkování. 

tel.: 603 246 680 3.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - centrum, balkon

Zděný byt s balkonem, po rekonstrukci, 
pěkná lokalita na nábřeží blízko centra 
města, oV.

tel.: 603 246 680 2.050.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
B

y
T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Podlesí

Byt 3+1 Podlesí ve velmi dobrém stavu, 
vhodný k okamžitému bydlení i rekonstruk-
ci; velmi pěkné místo. 68 m2, lodžie, dB.

tel.: 603 246 680 1.190.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Malenovice, balkon

Byt 3+1 v osobním vlastnictví v maleno-
vicích, 3. patro, po částečné revitalizaci. 
Ideální pro mladou rodinu, klidná lokalita.

tel.: 603 246 680 1.180.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Novostavba Polešovice / okres Uh. Hradiště

Prodej novostavby Rd 5+1 v Polešovicích. dům se nachází v klidné lokalitě. Je 
řešen jako přízemní dům typu bungalov s garáží. Plocha zahrady: 919 m2. Cena je 
kompletní cena domu „na klíč“ včetně dPH, pozemku a provize RK.

tel.: 739 456 087       3.300.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová Ves / okres Uh. Hradiště

Prodej rodinného domu 4+1 v ostrožské nové Vsi - Chylicích. dům se nachází 
v klidné části obce, po částečné rekonstrukci - okna, část elektroinstalace, část 
podlah, koupelna. Vytápění je ústřední plynové. na střeše je pálená taška.

tel.: 739 456 087       1.270.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Otrokovice - Střed

Byt 3+1 po kompletní rekonstrukci, 
nová kuchyňská linka, nové podlahy  
i plastová okna, nové jádro, 68 m2, OV.

tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hluk / okres Uh. Hradiště

Řadový přízemní Rd 2+1, nepodskle-
pený s pěknou zahradou. dům je pří-
stupný z místní komunikace. 

tel.: 739 456 087     1.075.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová Ves

Rodinný dům 5+kk postavený v roce 
2006 v atraktivní lokalitě. Za domem za-
hrada. Celková plocha parcely 474 m2.

tel.: 739 456 087 3.520.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



 

6

reality Zlínského kraje / okr. Uh. hradiště

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný ro-
dinný dům 3+1 s pěknou zahradou v obci 
Horní němčí. nízké náklady na provoz.

tel.: 739 456 087   1.570.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Krhov u Bojkovic

Rd s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. dům po část. rekon-
strukci, venkovní krb s posezením.

tel.: 739 456 087     1.650.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod Lopeníkem

Rodinný dům 4+1, 2+1 na klidném místě 
obce. Topení - kombinace plyn/tuhá paliva, 
velká zahrada (1.908 m2), ihned k bydlení.

tel.: 739 456 087    2.130.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rodinný dům Osvětimany / okres Uh. Hradiště

Prodej nadstandardního rodinného domu v obci osvětimany (tzv. Horní osvěti-
manské paseky). Je po kompletní rekonstrukci. obytná plocha domu je cca 300 
m2. Plocha pozemku cca 2.900 m2. Topení - ústřední, garáž, oplocený pozemek.

tel.: 739 456 087 4.995.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rodinný dům Bánov / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům ve velmi klidné části obce, částečně podsklepený s průjezdem na za-
hradu. Postaven z pálených cihel, napojen na všechny inženýrské sítě. Za domem 
zděná hospodářská budova a udržovaná zahrada s ovocnými stromy (666 m2).

tel.: 739 456 087 1.080.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březová u Uh. Brodu

Rd 2+1+komora v krásném prostředí 
Bílých Karpat. dům je vhodný k rekon-
strukci, zahrada 380 m2.

tel.: 739 456 087      399.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Chalupa Staré Hutě

Starší chalupa vhodná k rekreaci či k byd-
lení. 3 pokoje, komora, koupelna, velká 
stodola a hosp. budovy. Pozemek 766 m2.

tel.: 739 456 087      590.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

C
H

a
LU

Pa

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hluk / okres Uh. Hradiště

Řadový přízemní rodinný dům 2+1  
nepodsklepený s prosluněným atriem.  
Plynové topení, garáž. Ihned k bydlení.

tel.: 739 456 087      760.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Korytná / okres Uh. Hradiště

Rd 2+1 Korytná po částečné rekon-
strukci s velkou zahradou. Topení ply-
nové + tuhá paliva. Ihned k bydlení.

tel.: 739 456 087     825.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ořechov / okres Uh. Hradiště

nízkoenergetický Rd 4+1 na pozemku 
744 m2. Kompletní cena stavby „na klíč“ 
včetně dPH, pozemku a provize RK.

tel.: 739 456 087    2.990.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uherské Hradiště

Byt 2+1 UH - Stará Tenice v centru měs-
ta. dB, plocha 54 m2, v původním stavu, 
zděné jádro, plynové topení, 2x balkon.

tel.: 739 456 087 1.160.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uherský Ostroh

Prostorný byt 3+1, v zatepleném pa-
nelovém domě, nová plastová okna,  
plovoucí podlahy, balkon, 73 m2, OV.

tel.: 739 456 087 1.090.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Uherský Brod

Byt 3+1 v klidné lokalitě Uherského 
Brodu, prostorná lodžie, plocha 72 m2, 
velmi udržovaný, parkování u domu.

tel.: 739 456 087 980.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

RD 2+1 Modrá u Velehradu

Částečně podsklepený zrekonstruovaný 
Rd 2+1 (s možností půdní vestavby) se 
zahradou a garáží ve vyhledávané obci.

tel.: 732 718 155     2.180.000 Kč

Realitní kancelář: PARK REALIT

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Uherský Brod / okres UH

menší, přízemní, částečně podsklepený 
domek 2+1. malý dvorek na posezení. 
možnost rozšíření o další obytné pokoje.

tel.: 739 456 087      760.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Podolí / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 v klidné části obce. Pozemek 406 
m2. Ve dvoře jsou hospodářské budovy  
a stodola, garáž, ústřední topení plynové.

tel.: 739 456 087     1.098.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 v Polešovicích. Velký půdní prostor 
- lze udělat další 2 pokoje. Za domem se na-
chází dvorek a hosp. budova se sklepem.

tel.: 739 456 087     1.170.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Uh. Hradiště - centrum

Prostorný nový byt 3+kk v centru města, 125 
m2, vybavení ve vyšším standardu, včetně 
kuchyňské linky, lodžie, rohová vana.

tel.: 739 456 087     Cena v RK

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T



 

7

reality Zlínského kraje / okr. vsetín

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkov / okres Vsetín

Pozemek o výměře 12.015 m2 - ÚP 
určen k výstavbě Rd, veškeré inž. sítě  
u pozemku. Umístění ve středu obce.

tel.: 739 456 087     350 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Velké Karlovice / okres Vsetín

Rekreační bydlení na Valašsku - dřevě-
ná chata na zděném základu pod pra-
lesem Razula. Vytápění krbem.

tel.: 739 456 087     1.768.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

C
H

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno / okres Vsetín

dům na klidném místě s okrasnou zahra-
dou, garáží. Vytápění kombinované - plyn 
a TP, zimní zahrada. Velmi pěkné bydlení!

tel.: 739 456 087 3.500.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Pozemek (3.135 m2) určen k výstavbě až 3 
domů. Rovina, celodenně osluněné místo, 
IS v dosahu. Výborná dostupnost ze VS. 

tel.: 739 456 087       690.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Podolí u VM / okres Vsetín

dům na pěkném místě s krásným výhledem. 
Výstup do zahrady, nutná část. rekonstrukce, 
možnost využít program “Zelená úsporám”. 

tel.: 739 456 087     1.950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - centrum

Hezký byt v ulici Sušilova, osobní vlast-
nictví, 3.p/5, s výtahem, dům po celkové 
rekonstrukci. Vhodné pro rodinu i seniory.

tel.: 739 456 087     850.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Valašská Senice / okres Vsetín

Vesnický rodinný domek ve Valašské Se-
nici. Ústřední topení a vlastní studna, dvo-
rek, zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 825.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno u Vsetína / okres Vsetín

Část. podsklepená dřevěnice na kamenné 
podezdívce se zděnou verandou a garáží 
s celkovou výměrou pozemku 350 m2.

tel.: 739 456 087     1.099.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek
R

o
d

In
n

ý
 d

ů
m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - centrum

Byt v původním stavu v cihlovém domě. 
nová plastová okna, dálkové vytápění. K 
bytu náleží 2 sklepy. Plocha 58 m2, OV.

tel.: 739 456 087     1.150.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - Sychrov

Byt 2+1 Vsetín, Sychrov po částečné 
rekonstrukci, lodžie, 4. nP, koupelna se 
sprchovým koutem. Plocha 54 m2, OV.

tel.: 739 456 087    950.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Vsetín - Rybníky

Byt 3+kk Vsetín, Rybníky v oV, rekon-
struovaný, cihlový, 4.nP, slunný byt, 
balkon. nízké nájemné. Klidné místo.

tel.: 739 456 087    1.230.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd Hovězí po rekonstrukci, dobře udržo-
vaný, 2 samost. bytové jednotky, klidné 
místo pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.

tel.: 739 456 087     3.900.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vsetín - Hrbová / okres Vsetín

Stavební pozemek (3.095 m2), orienta-
ce JZ, pozemek je oplocen. Vhodné ke 
stavbě Rd nebo rekreačnímu bydlení.

tel.: 739 456 087      190 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vsetín - Velký Skalník

Stavební pozemek Vsetín, Velký Skal-
ník v atraktivní lokalitě pod Valovou 
Skálou, příjezd, IS, plocha dle dohody.

tel.: 739 456 087     1.400 Kč/m2

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
o

Ze
m

e
K

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Penzion a restaurace Velké Karlovice / okres Vsetín

atraktivní penzion po rekonstrukci z roku 2003 v samotném srdci Velkých Karlovic, 
po kompletní rekonstrukci z roku 2003, disponuje kapacitou 90 lůžek. Sauna, půjčov-
na horských kol, multifunkční hřiště, dětský vlek se sněžným dělem, snowtubing.

tel.: 739 456 087 11.100.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

P
e

n
ZI

o
n

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Vsetín - Rybníky / okres Vsetín

Prodej zděného bytu 1+1 v klidné lokalitě města Vsetín - Rybníky. V původním stavu, 
okna orientována na západ. V kuchyni je na podlaze lino, v chodbě a koupelně s WC 
dlažba, v pokoji parkety. V blízkém okolí je supermarket, restaurace, školka.

tel.: 739 456 087 490.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - Luh II

Slunný udržovaný byt v nízkopodlaž-
ním domě s příjemným výhledem, dB, 
balkon, 53 m2, nová plastová okna.

tel.: 739 456 087     989.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

tel.: 774 221 515       350.000 Kč
Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Vsetín - Sychrov

Pěkný byt o velikosti 61 m2 po rekon-
strukci, s balkonem, 5. podlaží, výtah. 
nová kuch. linka vč. spotřebičů.

tel.: 739 456 087    1.200.000 Kč

Realitní kancelář: AgenturA Zvonek

B
y

T



RD Šumice - Uherskobrodsko

1.450.000 Kč 774 201 308

Rd 5+2, část. podsklepen, rekonstruován 
před 4 lety, pozemek 163 m2, v klidné části 
obce, kryté parkovací stání. SLEVA!

RD Moravský Písek (okr. HO)

1.590.000 Kč 774 201 308

Prodej Rd 4+1, centrum obce, garáž, 
vinný sklep, dvorek a zahrada. Probíhá 
celková rekonstrukce, volné ihned.

DOPORUČUJEME!

Stav. pozemek Ostrožská N. Ves

400.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v ostrožské 
nové Vsi o celkové výměře 384 m2 a šířce 
7,5 m. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

DOPORUČUJEME!

Byt 1+1 Uh. Hradiště - K Cihelně

1.000.000 Kč 608 200 481

Prodej družstevního bytu 1+1 v Uher-
ském Hradišti - K Cihelně, 40 m2,  
se sklepem a balkonem.

reAl kredit a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 572 554 721 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz

Pozemek Kunovice (UH) u Alberta

3.500.000 Kč 608 200 481

Prodej pozemku o výměře 3.535 m2, vhod-
ný pro komerční výstavbu s výjimkou stavby 
potravin. hypermarketu a čerpací stanice.

DOPORUČUJEME!

RD Břestek (okr. UH)

1.790.000 Kč 608 200 481

Prodej Rd v Břestku, 5+kk, po celkové rekon-
strukci, J-Z strana. Krásné bydlení v podhůří 
Chřibů. Podlahová plocha 144 m2 bez podkroví.

RD Kunovice (okr. UH)

2.380.000 Kč / RD 608 200 481

Prodej dvou samostatných Rd ve výstavbě. 
Rozměry 7,2x13,3 m, podlahová plocha 190 m2, 
pozemek 780 m2. možno změnit vnitřní dispozice. 

RD Kunovice (okr. UH)

2.700.000 Kč 608 200 481

Prodej luxusně zrekonstruovaného Rd. 
Výměra 176 m2, pozemek 1.008 m2. U domu 
zahrada, stodola, pergola, venkovní krb.

SLEVA!

Stav. pozemek Bílovice (okr. UH)

650.000 Kč 608 200 481

Prodej stavebního pozemku v Bílovicích, 
šířka 18,5 m, délka 61 m. orientace východ-
západ. Inženýrské sítě na hranici pozemku.

Chata Jana - Mikulčin Vrch

9.000.000 Kč 608 200 481

Prodej chaty po celkové rekonstrukci. 
Součástí je restaurace, chata má celoroční 
provoz. Zajímavá koupě - návratnost investic.

BJ 1+1 do OV Bílovice

950.000 Kč 608 200 481

Prodej BJ 1+1 do oV v Bílovicích u UH, 
37,02 m2, v bytovém domě, zahrádka  
50 m2, kůlna 5 m2. Cena po rekonstrukci. 

BJ 2+1 do OV Bílovice

1.050.000 Kč 608 200 481

Prodej BJ 2+1 do oV v Bílovicích u UH, 
41,85 m2, v bytovém domě, zahrádka  
50 m2, kůlna 5 m2. Cena po rekonstrukci. 

Nová BJ 3+kk ZLÍN - Na Honech I

2.269.000 Kč 777 200 499

nová bytová jednotka 3+kk do oV, 89 m2, 
se šatnou a velkým obývacím pokojem. 
neprůchozí pokoje. Parkování před domem.

CENA PO SLEVě 
150.000 KČ!

Nová BJ 2+kk ZLÍN - Na Honech I

1.461.000 Kč 777 200 499

nový byt 2+kk do oV, 67 m2 se šatnou. 
Předělením pokoje lze byt upravit na 
3+kk.  Parkování před domem.

CENA PO SLEVě 
150.000 KČ!

Nová BJ 4+kk ZLÍN - Na Honech I

3.582.000 Kč 777 200 499

nový byt 4+kk do oV, 125 m2, tři balkony, 
šatna. Ideální dispoziční řešení. možnost 
přikoupení samostatné garáže v suterénu.

CENA PO SLEVě 
150.000 KČ!

Nová BJ 3+kk ZLÍN - Na Honech I

2.421.000 Kč 777 200 499

nový byt 3+kk do oV, 83 m2 s terasou 18 m2. 
Ideální dispoziční řešení, neprůchozí pokoje 
a prostorná chodba. Parkování před domem. 

CENA PO SLEVě 
150.000 KČ!

Autobazar Uh. Ostroh

10.000 Kč (vč. inkasa)608 200 481

Pronájem autobazaru v Uherském os-
trohu. Budova je víceúčelová, výměra 
600 m2.

PRONáJEM

RD Buchlovice - Trnávky

1.550.000 Kč 608 200 481

Prodej Rd 3+1 v Buchlovicích, částečná 
oprava v r. 2001, zahrada 2.778 m2, garáž, 
výminek. dům k bydlení i rekreaci.

Prodej objektu OV Hodonín

13.500.000 Kč 608 200 481

Prodej objektu občanské vybavenosti 
v centru Hodonína ve výborném stavu. 
Celoročně pronajato. VýHodnÁ KoUPĚ!

Pronájem 2+1 Uh. Hradiště

8.000 Kč/měsíc 608 200 481

Pronájem 2+1 v UH s balkonem a sklepem  
v panelovém domě, částečně zařízen.  
Volný ihned. Uvedená cena je vč. energií.


